
 

ОГРН 1021601313073     ИНН/КПП 1636003150/ 16360100 

 

«01»09 2025г.                                                                                      №157 

О назначении ответственного лица 

 

  На основании письма отдела образования от 15 января 2013года 

приказываю: 

 

1. Контролировать работу «ящик доверия» . 

2. Оставить ответственным лицом  Такарликову В.Т. 

3. Ответственной Такарликовой В.Т. завести журнал учета и регистрации 

жалоб по ящику. 

4. На информационной доске или на стенде антикоррупционных работ 

указать телефоны доверия. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                               Э.Х.Давлетшина 

 С приказом ознакомлена:                   Такарликова В.Т. 

 

 

Татарстан Республикасы 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ 
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

Республика Татарстан 

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2025-11-14T12:40:17+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна




